
Linka 707   –  VIMPERSKÝ CYKLOBUS 2024

VJŘ* VJŘ* VJŘ* VJŘ*

Vimperk, Sklářská ul.           odj./Ab. 8:50 16:10 8:50 16:10 Strážný                                odj./Ab. 10:40 17:55 10:45 18:05

Vimperk, Sídliště 8:53 16:13 8:53 16:13 Hliniště 10:43 17:58 10:48 18:08

Vimperk, Sloup 8:55 16:15 8:55 16:15 Horní Vltavice 10:49 18:04 10:54 18:14

Zdíkov, aut.nádr. 9:00 16:20 9:00 16:20 Kubova Huť - - 10:58 18:18

Zdíkov, Zdíkovec 9:02 16:22 9:02 16:22 Korkusova Huť - - 11:02 18:22

Stachy, aut.nádr. 9:05 16:25 9:05 16:25 Lipka - - 11:07 18:27

Stachy, Zadov horská služba 9:15 16:35 9:15 16:35 Borová Lada 11:05 18:20 11:20 18:37

Stachy, Zadov Churáňov hotel 9:17 16:37 9:17 16:37 Borová Lada, Svinná Lada 11:07 18:22 11:22 18:39

Stachy, Zadov Sporthotel 9:25 16:45 9:25 16:45 Kvilda, Františkov 11:10 18:25 11:25 18:42

Stachy, Zadov rozhledna 9:27 16:47 9:27 16:47 Kvilda                                11:15 18:30 11:30 18:47

Nové Hutě, Pláně 9:28 16:48 9:28 16:48 Kvilda, Horská Kvilda rozc. 11:20 18:35 11:35 18:52

Kvilda, Horská Kvilda rozc. 9:31 16:51 9:31 16:51 Nové Hutě, Pláně 11:27 18:42 11:42 18:59

Kvilda                                   9:40 17:05 9:40 17:05 Stachy, Zadov rozhledna 11:28 18:43 11:43 19:00

Kvilda, Františkov 9:45 17:10 9:45 17:10 Stachy, Zadov Sporthotel 11:30 18:45 11:45 19:02

Borová Lada, Svinná Lada 9:48 17:13 9:48 17:13 Stachy, Zadov Churáňov hotel 11:31 18:46 11:46 19:03

Borová Lada 9:55 17:15 9:55 17:15 Stachy, Zadov horská služba 11:33 18:48 11:48 19:05

Lipka - - 10:05 17:25 Stachy, aut.nádr. 11:43 18:58 11:58 19:15

Korkusova Huť - - 10:10 17:30 Zdíkov, Zdíkovec 11:45 19:00 12:00 19:17

Kubova Huť - - 10:14 17:34 Zdíkov, aut.nádr. 11:48 19:02 12:02 19:20

Horní Vltavice 10:14 17:31 10:18 17:38 Vimperk, Sloup 11:53 19:07 12:07 19:25

Hliniště 10:18 17:35 10:25 17:44 Vimperk, Sídliště 11:55 19:09 12:09 19:27

Strážný                                 příj./An. 10:25 17:40 10:30 17:50 Vimperk, Sklářská ul.         příj./An. 11:58 19:12 12:12 19:30

VJŘ*

Vimperk – Kvilda  – Strážný Strážný – Kvilda – Vimperk

JEZDÍ DENNĚ /verkehrt täglich 1. 7. - 31. 8. 2024
 = výlukový jízdní řád / Fahrplan während der Wegsperrung


